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RUBRO DE INGRESOS

7Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros

Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de
la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Subsecretaria de Planeacion y Presupuesto

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023
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Gobierno del Estado de México

Secretaria de Finanzas

Subsecretaria de Planeacion y Presupuesto
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UNIVERSIDAD DIGITAL DEL ESTADO DE MEXICO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial,
de los Organos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal,
asi como de las Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamientos

Ingresos Derivados de Financiamientos

TOTAL

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

ESTIMADO

[

0.00

0.00

81,549,848.00

0.00
0.00
0.00

81,5649,848.00

0.00
0.00

AMPLIACIONES Y |
- "REDUCCIONES .

81,549,848.00

R
280,577.50
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
280,577.50
0.00

0.00
0.00

280,577.50

INGRESO
MODIFICADO
G=1+2)

280,577.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

280,577.50

0.00

0.00

81,549,848.00

0.00
0.00
0.00
81,549,848.00

0.00
0.00

81,830,425.50
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0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
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0.00 0.00
71,142,776.38 71,142,776.38
0.00 0.00
828,962.12 828,962.12
0.00 0.00

70,313,814.26

0.00
0.00

71,142,776.38

70,313,814.26

0.00

0.00

71,142,776.38

Ingresos Excedentes

RO AL 30 DE JUNIO DE 2023

LT

DIFERENCIA

0.00

-10,407,071.62

0.00
828,962.12
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-11,236,033.74

0.00
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828,962.12
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